
RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

16/07/2010  14,00  12,00  26,00 1 -- 557.778 GIOVANNA NEVES DAVANSO

17/07/2010  13,00  11,00  24,00 2 -- 523.455 LEONARDO AZARIAS MEDEIROS

03/04/2011  11,00  13,00  24,00 3 -- 571.212 DANIEL OLIVEISRA FRANÇA

17/05/2011  11,00  13,00  24,00 4 -- 553.140 ENZO BALBINO TAMANAHA

09/06/2011  11,00  13,00  24,00 5 -- 559.279 BENJAMIN ESCUDEIRO COELHO

30/10/2010  13,00  10,00  23,00 6 -- 522.084 LUCAS HENRIQUE PEREIRA ALMEIDA DE AGUIAR

07/04/2010  12,00  11,00  23,00 7 -- 531.213 GIOVANNI SILVA BORTOLE SANTOS

20/03/2011  12,00  11,00  23,00 8 -- 560.260 LUAN BRAMBILA LIMA

01/05/2010  11,00  12,00  23,00 9 -- 594.719 MIGUEL RODRIGUES MENDES DA COSTA

18/05/2011  11,00  12,00  23,00 10 -- 537.704 GUILHERME AUGUSTO SARAIVA DA SILVA

16/07/2010  12,00  10,00  22,00 11 -- 570.455 GIULIA NEVES DAVANSO

17/02/2011  11,00  11,00  22,00 12 -- 571.486 GRAZYELLA CONCEIÇÃO GOMES

03/06/2011  11,00  11,00  22,00 13 -- 531.318 RAFAELA VIEIRA DA SILVA

20/05/2010  10,00  12,00  22,00 14 -- 577.326 VICTOR HENRIQUE DE OLIVEIRA REIMBERG

19/03/2011  10,00  12,00  22,00 15 -- 524.277 HIGOR DA SILVA FERNANDES

19/03/2010  9,00  13,00  22,00 16 -- 557.564 GABRIEL COMINETTI MARCHI

29/04/2010  13,00  8,00  21,00 17 -- 562.339 LUCIANE MARQUES FERREIRA

21/06/2011  11,00  10,00  21,00 18 -- 540.166 ARTHUR DA GUARDA GALLEP

22/06/2010  10,00  11,00  21,00 19 -- 562.099 JOÃO PEDRO CAMPOS SILVA

07/01/2011  10,00  11,00  21,00 20 -- 568.184 JOÃO VITOR SOUZA OLIVEIRA

20/01/2011  10,00  11,00  21,00 21 -- 557.350 DAVI ROQUE LORENZINI

18/09/2010  11,00  9,00  20,00 22 -- 562.291 PEDRO LUCCA DE MOURA RIBEIRO ROCHA

09/08/2010  10,00  10,00  20,00 23 -- 574.471 PEDRO HENRIQUE DE JESUS TENÓRIO

19/05/2010  9,00  11,00  20,00 24 -- 561.164 GUSTAVO MAIA DE MARCHI

05/07/2010  9,00  11,00  20,00 25 -- 556.457 MIGUEL TAVARES DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/04/2011  8,00  12,00  20,00 26 -- 571.586 LUIS HOMERO GONÇALVES

07/01/2011  13,00  6,00  19,00 27 -- 594.084 SOPHIA SOUSA MARQUES ALBUQUERQUE

24/09/2010  10,00  9,00  19,00 28 -- 557.291 AUGUSTO LUIZ DIAS LUVEZUTI

31/01/2011  10,00  9,00  19,00 29 -- 570.824 SAMUEL SAKAI PEREIRA DANTAS NUNES

29/04/2010  6,00  13,00  19,00 30 -- 570.077 RYAN DA SILVA GAMA

15/02/2011  12,00  6,00  18,00 31 -- 557.176 ARTHUR RIGAMONTI MARQUES

24/11/2010  11,00  7,00  18,00 32 -- 524.173 MIGUEL DE JESUS OLIVEIRA

06/02/2011  10,00  8,00  18,00 33 -- 558.022 MURILO ALVARENGA ROBLES

20/04/2011  10,00  8,00  18,00 34 -- 590.692 SOPHIA LOPES BATISTA

17/07/2009  9,00  9,00  18,00 35 -- 568.783 RAFAEL RAMOS CANTAGESSO

17/08/2010  9,00  9,00  18,00 36 -- 571.098 BRYAN GUILHERME VENUTO CAMPOS

01/07/2010  8,00  10,00  18,00 37 -- 523.105 BERNARDO GIRALDI ALVES

15/07/2010  8,00  10,00  18,00 38 -- 537.945 ALEXANDRE SOUSA PRADO

17/03/2011  8,00  10,00  18,00 39 -- 533.783 PRINCE SAMUEL DE SOUZA MORAES

02/05/2010  7,00  11,00  18,00 40 -- 572.954 PIETRO GIOVANNI LANDIM DOS SANTOS FERREIRA

21/04/2010  6,00  12,00  18,00 41 -- 575.224 ISAÍAS AMORIM GOES

09/08/2010  11,00  6,00  17,00 42 -- 557.455 ENZO RAMOS VALERIO

09/11/2010  10,00  7,00  17,00 43 -- 524.375 GIOVANNA ROVINA EVANGELISTA

25/05/2009  9,00  8,00  17,00 44 -- 599.185 BEATRIS CRISTINE FERREIRA MARTINS

19/08/2010  9,00  8,00  17,00 45 -- 577.076 CECÍLIA TIEKO YU TSUKAMOTO

11/09/2010  7,00  10,00  17,00 46 -- 524.009 MIGUEL BIANCHI DE REZENDE

07/07/2010  8,00  8,00  16,00 47 -- 522.865 DANIEL JUN HINO HATAE

09/07/2010  8,00  8,00  16,00 48 -- 573.774 LUANA ARAMI IBANEZ ZORRILLA

12/07/2017  7,00  9,00  16,00 49 -- 573.943 ESTER GOMES ARAUJO

27/02/2010  10,00  5,00  15,00 50 -- 559.443 JOAO VICTOR RUFINO ANUNCIACAO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

21/09/2009  8,00  7,00  15,00 51 -- 598.524 VICTOR DUSILEK VALENZUELA

10/05/2010  8,00  7,00  15,00 52 -- 566.792 EDGARD MONTEIRO DE FREITAS PEREIRA

11/11/2010  8,00  7,00  15,00 53 -- 596.299 BRENO FERREIRA PEREIRA

21/03/2011  8,00  7,00  15,00 54 -- 526.082 BRUCE FERRARI DECCO

01/06/2011  8,00  7,00  15,00 55 -- 532.325 FELIPE SERVILHA FELICIANO

02/10/2010  7,00  8,00  15,00 56 -- 554.774 CÉSAR ROCHA ANTUNES FREIRE

24/04/2011  7,00  8,00  15,00 57 -- 551.117 MANUELA TURBIANI MORALES MELO

09/11/2010  5,00  10,00  15,00 58 -- 562.284 THIAGO BERNARDO DA SILVA

24/02/2011  8,00  6,00  14,00 59 -- 537.296 JOANY VITORIA NOBRE DE SOUSA

27/03/2013  6,00  8,00  14,00 60 -- 598.845 ARTHUR OLIVEIRA RIBEIRO

09/11/2010  9,00  4,00  13,00 61 -- 533.333 MARIA EDUARDA VIVALDO LOPES

25/03/2011  9,00  4,00  13,00 62 -- 535.060 BRYAN TELES ARAUJO CASSEMIRO

30/04/2010  8,00  5,00  13,00 63 -- 566.107 CLARICE VIEIRA LEITE

14/06/2010  7,00  6,00  13,00 64 -- 596.957 ARTHUR OLIVEIRA ROCHA

05/05/2011  7,00  6,00  13,00 65 -- 533.818 LUIZ GUSTAVO MINHOTO CUNHA

26/12/2010  6,00  7,00  13,00 66 -- 551.171 RAFAEL SILVA CRUZ

02/08/2010  5,00  8,00  13,00 67 -- 555.570 HEITOR SARTORI MONTEIRO

25/08/2010  8,00  4,00  12,00 68 -- 573.754 NICHOLAS ALVES MULLER

05/06/2010  6,00  6,00  12,00 69 -- 580.603 THIAGO DA SILVA LORENZO COLLADO

09/10/2010  6,00  6,00  12,00 70 -- 522.766 MARIA EDUARDA SILVA QUEIROZ

18/10/2010  6,00  6,00  12,00 71 -- 560.976 FELIPY QUINTILHANO LUIZ

27/02/2011  6,00  6,00  12,00 72 -- 573.138 RAFAELA PEREIRA BARROS

25/05/2011  4,00  8,00  12,00 73 -- 599.797 ALICE RODRIGUES DA SILVA

28/12/2010  8,00  3,00  11,00 74 -- 571.627 MARIA EDUARDA FREITAS DOS REIS

17/10/2009  6,00  5,00  11,00 75 -- 523.969 NICOLLAS FELIX DINIZ

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

22/12/2009  6,00  5,00  11,00 76 -- 570.180 ALANA MARTINS DOS SANTOS

31/03/2010  5,00  6,00  11,00 77 -- 569.951 LUIGI TESSARO RIEDO

19/11/2009  6,00  4,00  10,00 78 -- 596.080 BRENO SANTOS DE SALVO

25/09/2010  6,00  4,00  10,00 79 -- 562.240 LORENA SILVA DOS SANTOS

23/03/2011  6,00  4,00  10,00 80 -- 534.904 WHITNEY ALESSANDRA DIAS SANTOS

31/03/2011  5,00  5,00  10,00 81 -- 574.731 WADRIAN RYAN MOREIRA DE DEUS

18/12/2010  4,00  6,00  10,00 82 -- 555.952 FELIX SILVA GOMES

02/02/2011  6,00  3,00  9,00 83 -- 567.588 ISAQUE EMANUEL MARTINS BARNABÉ

02/09/2009  5,00  4,00  9,00 84 -- 528.358 CAUÃ ABRAÃO RAIMUNDO DE ARAÚJO

01/09/2010  5,00  4,00  9,00 85 -- 599.562 RANIER LIMA PAULINO

29/04/2011  5,00  4,00  9,00 86 -- 537.886 KAYKE GONÇALVES CONSTANTINO DE ARAÚJO

10/03/2010  4,00  5,00  9,00 87 -- 522.201 ENZO GABRIEL BRITO MOREIRA

07/08/2010  4,00  5,00  9,00 88 -- 531.606 PEDRO HENRIQUE GONÇALVES DE SOUZA

31/03/2011  4,00  5,00  9,00 89 -- 595.747 MATHEUS CALÓ ELTSCHEMINOV

04/05/2010  5,00  3,00  8,00 90 -- 597.002 GABRIELLE OLIVEIRA ALVES

14/12/2010  4,00  4,00  8,00 91 -- 557.864 VINÍCIUS ROCHA DOS REIS

27/11/2010  1,00  7,00  8,00 92 -- 565.879 BERNARDO MERELES DE SOUSA

19/11/2010  5,00  2,00  7,00 93 -- 565.668 YASMIN DE SOUZA FELIX DA SILVA

21/04/2010  3,00  3,00  6,00 94 -- 578.074 ALEXSANDER SILVA VALIANTE

12/07/2010  3,00  3,00  6,00 95 -- 577.479 GIANCARLO SILVA DOS SANTOS

19/07/2010  3,00  3,00  6,00 96 -- 530.522 GABRIELLA SANTANA DA SILVA

10/09/2010  3,00  3,00  6,00 97 -- 569.156 ALISON AYLIN CANCHARI CALLE

27/01/2011  1,00  5,00  6,00 98 -- 553.574 YGOR SANTOS SOUZA

10/03/2011  3,00  2,00  5,00 99 -- 574.184 LUIZ OTÁVIO SANTOS DE OLIVEIRA

24/11/2010  3,00  1,00  4,00 100 -- 593.577 HENZO PYETRO DE MATOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025
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SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

14/04/1975  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.982 MILTON PARRI FILHO

19/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.913 GABRIEL SANTANA DA SILVA

11/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.066 ELAINE SANTOS SILVA

25/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.818 ALEXANDRE DOS SANTOS

20/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.085 JORGE GABRIEL CAVALCANTE RODRIGUES TRINDADE

23/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.227 LUDMILA ALVES DO NASCIMENTO DUARTE

02/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 570.257 FELIPE RICARDO COSTA DA SILVA

06/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.628 MARIANA DA SILVA MARTINS

18/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.068 NAYARA QUIRINO DA SILVA

19/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.050 JOÃO VICTOR CONCEIÇÃO DA CRUZ

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.979 PABLO HENRIQUE CAVALCANTE DA SILVA

17/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.073 HAYDEE ALINA HUASCO QUISPE

06/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 523.414 SOPHIA ABIAKI CASTRO

22/08/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 562.230 KEVIN GUSTAVO GONCALVES SILVA

09/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.449 TYRONE TAIWO COSTA DOS SANTOS

12/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.188 MARIA EDUARDA ROSSI DOS SANTOS

09/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 531.728 JULIANO ALVES DA CUNHA CAPELLA

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.697 MARIA EDUARDA FELIX DE MELO

24/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.007 JENNIFER NOVAIS DA SILVA

06/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.964 MARIA EDUARDA HONÓRIO DA CRUZ BRAZ

04/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.572 LARA SPERANDIO RODRIGUES GALVÃO

03/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.243 FRANCISCO MAICON VIEIRA DE ALENCAR

16/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.719 WABELUA MPANZU VISTEL BENJAMIM

02/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 572.982 HENZO SANTOS FERREIRA

24/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.333 GABRIEL CARDOSO DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

AC - Ampla Concorrência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

23/11/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.602 BIANCA SILVA AMORIM

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/05/2011  11,00  12,00  23,00 1 -- 537.704 GUILHERME AUGUSTO SARAIVA DA SILVA

20/05/2010  10,00  12,00  22,00 2 -- 577.326 VICTOR HENRIQUE DE OLIVEIRA REIMBERG

22/06/2010  10,00  11,00  21,00 3 -- 562.099 JOÃO PEDRO CAMPOS SILVA

09/08/2010  10,00  10,00  20,00 4 -- 574.471 PEDRO HENRIQUE DE JESUS TENÓRIO

31/01/2011  10,00  9,00  19,00 5 -- 570.824 SAMUEL SAKAI PEREIRA DANTAS NUNES

24/11/2010  11,00  7,00  18,00 6 -- 524.173 MIGUEL DE JESUS OLIVEIRA

17/07/2009  9,00  9,00  18,00 7 -- 568.783 RAFAEL RAMOS CANTAGESSO

02/05/2010  7,00  11,00  18,00 8 -- 572.954 PIETRO GIOVANNI LANDIM DOS SANTOS FERREIRA

25/05/2009  9,00  8,00  17,00 9 -- 599.185 BEATRIS CRISTINE FERREIRA MARTINS

09/07/2010  8,00  8,00  16,00 10 -- 573.774 LUANA ARAMI IBANEZ ZORRILLA

24/02/2011  8,00  6,00  14,00 11 -- 537.296 JOANY VITORIA NOBRE DE SOUSA

25/03/2011  9,00  4,00  13,00 12 -- 535.060 BRYAN TELES ARAUJO CASSEMIRO

30/04/2010  8,00  5,00  13,00 13 -- 566.107 CLARICE VIEIRA LEITE

25/08/2010  8,00  4,00  12,00 14 -- 573.754 NICHOLAS ALVES MULLER

05/06/2010  6,00  6,00  12,00 15 -- 580.603 THIAGO DA SILVA LORENZO COLLADO

18/10/2010  6,00  6,00  12,00 16 -- 560.976 FELIPY QUINTILHANO LUIZ

25/05/2011  4,00  8,00  12,00 17 -- 599.797 ALICE RODRIGUES DA SILVA

17/10/2009  6,00  5,00  11,00 18 -- 523.969 NICOLLAS FELIX DINIZ

31/03/2010  5,00  6,00  11,00 19 -- 569.951 LUIGI TESSARO RIEDO

25/09/2010  6,00  4,00  10,00 20 -- 562.240 LORENA SILVA DOS SANTOS

23/03/2011  6,00  4,00  10,00 21 -- 534.904 WHITNEY ALESSANDRA DIAS SANTOS

02/09/2009  5,00  4,00  9,00 22 -- 528.358 CAUÃ ABRAÃO RAIMUNDO DE ARAÚJO

29/04/2011  5,00  4,00  9,00 23 -- 537.886 KAYKE GONÇALVES CONSTANTINO DE ARAÚJO

31/03/2011  4,00  5,00  9,00 24 -- 595.747 MATHEUS CALÓ ELTSCHEMINOV

04/05/2010  5,00  3,00  8,00 25 -- 597.002 GABRIELLE OLIVEIRA ALVES

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
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LB_EP - Escola pública + baixa renda

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/11/2010  1,00  7,00  8,00 26 -- 565.879 BERNARDO MERELES DE SOUSA

21/04/2010  3,00  3,00  6,00 27 -- 578.074 ALEXSANDER SILVA VALIANTE

19/07/2010  3,00  3,00  6,00 28 -- 530.522 GABRIELLA SANTANA DA SILVA

27/01/2011  1,00  5,00  6,00 29 -- 553.574 YGOR SANTOS SOUZA

10/03/2011  3,00  2,00  5,00 30 -- 574.184 LUIZ OTÁVIO SANTOS DE OLIVEIRA

24/11/2010  3,00  1,00  4,00 31 -- 593.577 HENZO PYETRO DE MATOS

19/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.913 GABRIEL SANTANA DA SILVA

25/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.818 ALEXANDRE DOS SANTOS

23/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.227 LUDMILA ALVES DO NASCIMENTO DUARTE

06/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.628 MARIANA DA SILVA MARTINS

19/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.050 JOÃO VICTOR CONCEIÇÃO DA CRUZ

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.979 PABLO HENRIQUE CAVALCANTE DA SILVA

12/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.188 MARIA EDUARDA ROSSI DOS SANTOS

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.697 MARIA EDUARDA FELIX DE MELO

24/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.007 JENNIFER NOVAIS DA SILVA

03/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.243 FRANCISCO MAICON VIEIRA DE ALENCAR

16/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.719 WABELUA MPANZU VISTEL BENJAMIM

23/11/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.602 BIANCA SILVA AMORIM

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1
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LB_PPI - Escola pública + baixa renda + pretos, pardos ou indígenas

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/05/2011  11,00  12,00  23,00 1 -- 537.704 GUILHERME AUGUSTO SARAIVA DA SILVA

20/05/2010  10,00  12,00  22,00 2 -- 577.326 VICTOR HENRIQUE DE OLIVEIRA REIMBERG

25/03/2011  9,00  4,00  13,00 3 -- 535.060 BRYAN TELES ARAUJO CASSEMIRO

30/04/2010  8,00  5,00  13,00 4 -- 566.107 CLARICE VIEIRA LEITE

18/10/2010  6,00  6,00  12,00 5 -- 560.976 FELIPY QUINTILHANO LUIZ

23/03/2011  6,00  4,00  10,00 6 -- 534.904 WHITNEY ALESSANDRA DIAS SANTOS

04/05/2010  5,00  3,00  8,00 7 -- 597.002 GABRIELLE OLIVEIRA ALVES

19/07/2010  3,00  3,00  6,00 8 -- 530.522 GABRIELLA SANTANA DA SILVA

27/01/2011  1,00  5,00  6,00 9 -- 553.574 YGOR SANTOS SOUZA

10/03/2011  3,00  2,00  5,00 10 -- 574.184 LUIZ OTÁVIO SANTOS DE OLIVEIRA

24/11/2010  3,00  1,00  4,00 11 -- 593.577 HENZO PYETRO DE MATOS

19/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.913 GABRIEL SANTANA DA SILVA

25/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.818 ALEXANDRE DOS SANTOS

19/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.050 JOÃO VICTOR CONCEIÇÃO DA CRUZ

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.979 PABLO HENRIQUE CAVALCANTE DA SILVA

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.697 MARIA EDUARDA FELIX DE MELO

24/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.007 JENNIFER NOVAIS DA SILVA

16/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.719 WABELUA MPANZU VISTEL BENJAMIM

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

07/04/2010  12,00  11,00  23,00 1 -- 531.213 GIOVANNI SILVA BORTOLE SANTOS

18/05/2011  11,00  12,00  23,00 2 -- 537.704 GUILHERME AUGUSTO SARAIVA DA SILVA

03/06/2011  11,00  11,00  22,00 3 -- 531.318 RAFAELA VIEIRA DA SILVA

20/05/2010  10,00  12,00  22,00 4 -- 577.326 VICTOR HENRIQUE DE OLIVEIRA REIMBERG

29/04/2010  13,00  8,00  21,00 5 -- 562.339 LUCIANE MARQUES FERREIRA

22/06/2010  10,00  11,00  21,00 6 -- 562.099 JOÃO PEDRO CAMPOS SILVA

07/01/2011  10,00  11,00  21,00 7 -- 568.184 JOÃO VITOR SOUZA OLIVEIRA

09/08/2010  10,00  10,00  20,00 8 -- 574.471 PEDRO HENRIQUE DE JESUS TENÓRIO

31/01/2011  10,00  9,00  19,00 9 -- 570.824 SAMUEL SAKAI PEREIRA DANTAS NUNES

24/11/2010  11,00  7,00  18,00 10 -- 524.173 MIGUEL DE JESUS OLIVEIRA

17/07/2009  9,00  9,00  18,00 11 -- 568.783 RAFAEL RAMOS CANTAGESSO

01/07/2010  8,00  10,00  18,00 12 -- 523.105 BERNARDO GIRALDI ALVES

02/05/2010  7,00  11,00  18,00 13 -- 572.954 PIETRO GIOVANNI LANDIM DOS SANTOS FERREIRA

21/04/2010  6,00  12,00  18,00 14 -- 575.224 ISAÍAS AMORIM GOES

25/05/2009  9,00  8,00  17,00 15 -- 599.185 BEATRIS CRISTINE FERREIRA MARTINS

07/07/2010  8,00  8,00  16,00 16 -- 522.865 DANIEL JUN HINO HATAE

09/07/2010  8,00  8,00  16,00 17 -- 573.774 LUANA ARAMI IBANEZ ZORRILLA

12/07/2017  7,00  9,00  16,00 18 -- 573.943 ESTER GOMES ARAUJO

10/05/2010  8,00  7,00  15,00 19 -- 566.792 EDGARD MONTEIRO DE FREITAS PEREIRA

02/10/2010  7,00  8,00  15,00 20 -- 554.774 CÉSAR ROCHA ANTUNES FREIRE

24/02/2011  8,00  6,00  14,00 21 -- 537.296 JOANY VITORIA NOBRE DE SOUSA

09/11/2010  9,00  4,00  13,00 22 -- 533.333 MARIA EDUARDA VIVALDO LOPES

25/03/2011  9,00  4,00  13,00 23 -- 535.060 BRYAN TELES ARAUJO CASSEMIRO

30/04/2010  8,00  5,00  13,00 24 -- 566.107 CLARICE VIEIRA LEITE

14/06/2010  7,00  6,00  13,00 25 -- 596.957 ARTHUR OLIVEIRA ROCHA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

25/08/2010  8,00  4,00  12,00 26 -- 573.754 NICHOLAS ALVES MULLER

05/06/2010  6,00  6,00  12,00 27 -- 580.603 THIAGO DA SILVA LORENZO COLLADO

09/10/2010  6,00  6,00  12,00 28 -- 522.766 MARIA EDUARDA SILVA QUEIROZ

18/10/2010  6,00  6,00  12,00 29 -- 560.976 FELIPY QUINTILHANO LUIZ

25/05/2011  4,00  8,00  12,00 30 -- 599.797 ALICE RODRIGUES DA SILVA

28/12/2010  8,00  3,00  11,00 31 -- 571.627 MARIA EDUARDA FREITAS DOS REIS

17/10/2009  6,00  5,00  11,00 32 -- 523.969 NICOLLAS FELIX DINIZ

31/03/2010  5,00  6,00  11,00 33 -- 569.951 LUIGI TESSARO RIEDO

19/11/2009  6,00  4,00  10,00 34 -- 596.080 BRENO SANTOS DE SALVO

25/09/2010  6,00  4,00  10,00 35 -- 562.240 LORENA SILVA DOS SANTOS

23/03/2011  6,00  4,00  10,00 36 -- 534.904 WHITNEY ALESSANDRA DIAS SANTOS

18/12/2010  4,00  6,00  10,00 37 -- 555.952 FELIX SILVA GOMES

02/02/2011  6,00  3,00  9,00 38 -- 567.588 ISAQUE EMANUEL MARTINS BARNABÉ

02/09/2009  5,00  4,00  9,00 39 -- 528.358 CAUÃ ABRAÃO RAIMUNDO DE ARAÚJO

01/09/2010  5,00  4,00  9,00 40 -- 599.562 RANIER LIMA PAULINO

29/04/2011  5,00  4,00  9,00 41 -- 537.886 KAYKE GONÇALVES CONSTANTINO DE ARAÚJO

10/03/2010  4,00  5,00  9,00 42 -- 522.201 ENZO GABRIEL BRITO MOREIRA

31/03/2011  4,00  5,00  9,00 43 -- 595.747 MATHEUS CALÓ ELTSCHEMINOV

04/05/2010  5,00  3,00  8,00 44 -- 597.002 GABRIELLE OLIVEIRA ALVES

14/12/2010  4,00  4,00  8,00 45 -- 557.864 VINÍCIUS ROCHA DOS REIS

27/11/2010  1,00  7,00  8,00 46 -- 565.879 BERNARDO MERELES DE SOUSA

19/11/2010  5,00  2,00  7,00 47 -- 565.668 YASMIN DE SOUZA FELIX DA SILVA

21/04/2010  3,00  3,00  6,00 48 -- 578.074 ALEXSANDER SILVA VALIANTE

12/07/2010  3,00  3,00  6,00 49 -- 577.479 GIANCARLO SILVA DOS SANTOS

19/07/2010  3,00  3,00  6,00 50 -- 530.522 GABRIELLA SANTANA DA SILVA

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_EP - Escola pública + renda independente

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

27/01/2011  1,00  5,00  6,00 51 -- 553.574 YGOR SANTOS SOUZA

10/03/2011  3,00  2,00  5,00 52 -- 574.184 LUIZ OTÁVIO SANTOS DE OLIVEIRA

24/11/2010  3,00  1,00  4,00 53 -- 593.577 HENZO PYETRO DE MATOS

14/04/1975  0,00  0,00  0,00 -- -- 599.982 MILTON PARRI FILHO

19/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.913 GABRIEL SANTANA DA SILVA

25/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.818 ALEXANDRE DOS SANTOS

20/02/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 587.085 JORGE GABRIEL CAVALCANTE RODRIGUES TRINDADE

23/04/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.227 LUDMILA ALVES DO NASCIMENTO DUARTE

06/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 590.628 MARIANA DA SILVA MARTINS

18/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.068 NAYARA QUIRINO DA SILVA

19/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.050 JOÃO VICTOR CONCEIÇÃO DA CRUZ

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.979 PABLO HENRIQUE CAVALCANTE DA SILVA

17/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.073 HAYDEE ALINA HUASCO QUISPE

12/09/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.188 MARIA EDUARDA ROSSI DOS SANTOS

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.697 MARIA EDUARDA FELIX DE MELO

24/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.007 JENNIFER NOVAIS DA SILVA

06/12/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 576.964 MARIA EDUARDA HONÓRIO DA CRUZ BRAZ

04/01/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 586.572 LARA SPERANDIO RODRIGUES GALVÃO

03/02/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 575.243 FRANCISCO MAICON VIEIRA DE ALENCAR

16/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.719 WABELUA MPANZU VISTEL BENJAMIM

24/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.333 GABRIEL CARDOSO DOS SANTOS

23/11/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 560.602 BIANCA SILVA AMORIM

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_PCD - Escola pública + renda independente + pessoa com deficiência

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

01/09/2010  5,00  4,00  9,00 1 -- 599.562 RANIER LIMA PAULINO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

18/05/2011  11,00  12,00  23,00 1 -- 537.704 GUILHERME AUGUSTO SARAIVA DA SILVA

20/05/2010  10,00  12,00  22,00 2 -- 577.326 VICTOR HENRIQUE DE OLIVEIRA REIMBERG

21/04/2010  6,00  12,00  18,00 3 -- 575.224 ISAÍAS AMORIM GOES

25/03/2011  9,00  4,00  13,00 4 -- 535.060 BRYAN TELES ARAUJO CASSEMIRO

30/04/2010  8,00  5,00  13,00 5 -- 566.107 CLARICE VIEIRA LEITE

18/10/2010  6,00  6,00  12,00 6 -- 560.976 FELIPY QUINTILHANO LUIZ

23/03/2011  6,00  4,00  10,00 7 -- 534.904 WHITNEY ALESSANDRA DIAS SANTOS

04/05/2010  5,00  3,00  8,00 8 -- 597.002 GABRIELLE OLIVEIRA ALVES

14/12/2010  4,00  4,00  8,00 9 -- 557.864 VINÍCIUS ROCHA DOS REIS

19/11/2010  5,00  2,00  7,00 10 -- 565.668 YASMIN DE SOUZA FELIX DA SILVA

12/07/2010  3,00  3,00  6,00 11 -- 577.479 GIANCARLO SILVA DOS SANTOS

19/07/2010  3,00  3,00  6,00 12 -- 530.522 GABRIELLA SANTANA DA SILVA

27/01/2011  1,00  5,00  6,00 13 -- 553.574 YGOR SANTOS SOUZA

10/03/2011  3,00  2,00  5,00 14 -- 574.184 LUIZ OTÁVIO SANTOS DE OLIVEIRA

24/11/2010  3,00  1,00  4,00 15 -- 593.577 HENZO PYETRO DE MATOS

19/09/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.913 GABRIEL SANTANA DA SILVA

25/10/2009  0,00  0,00  0,00 -- -- 521.818 ALEXANDRE DOS SANTOS

19/05/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.050 JOÃO VICTOR CONCEIÇÃO DA CRUZ

06/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 577.979 PABLO HENRIQUE CAVALCANTE DA SILVA

17/07/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 574.073 HAYDEE ALINA HUASCO QUISPE

15/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 535.697 MARIA EDUARDA FELIX DE MELO

24/10/2010  0,00  0,00  0,00 -- -- 536.007 JENNIFER NOVAIS DA SILVA

16/04/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 559.719 WABELUA MPANZU VISTEL BENJAMIM

24/05/2011  0,00  0,00  0,00 -- -- 564.333 GABRIEL CARDOSO DOS SANTOS

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação



RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

TÉC INTEGRADOS E CONCOMITANTES/SUBSEQUENTES 2026/1

EDITAL IFSP N.º 211, DE 19 DE SETEMBRO DE 2025

Integrado - Campus: São Paulo  - Curso: Mecânica - Turno: Vespertino

LI_PPI - Escola pública + renda independente + PPI

SITUAÇÃOCLASSPOMATLPNASCIMENTOCANDIDATOINSCRICÃO

Legenda:

LP: Língua Portuguesa | MAT: Matemática | PO: Prova Objetiva | Class: Classificação


